

BID TABULATION

CONTRACT & WBS NO.: D6BR.SBE.006 - 6B.102614.1, etc.

BY: RAW

ROUTE: Various

DATE: 9/8/2017

PROJECT: Vegetation Removal & Litter Pickup

COUNTY: Cumberland & Harnett

LINE	DESCRIPTION	QNTY.	UNIT	Russell Enterprises		Carver Contracting		DMW Contracting	
				UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
Cumberland County									
10	Vegetation Removal - Interstate (6B.102631)	23	EA	\$169.00	\$3,887.00	\$400.00	\$9,200.00	\$1,650.00	\$37,950.00
20	Vegetation Removal - Primary (6B.102614.1)	143	EA	\$239.00	\$34,177.00	\$200.00	\$28,600.00	\$1,100.00	\$157,300.00
30	Vegetation Removal - Secondary (6B.202614.1)	116	EA	\$169.00	\$19,604.00	\$175.00	\$20,300.00	\$950.00	\$110,200.00
40	Landscape Vegetation Removal - Interstate (6B.102631)	4	AC	\$1,000.00	\$4,000.00	\$1,000.00	\$4,000.00	\$750.00	\$3,000.00
50	Landscape Vegetation Removal - Primary (6B.102614.1)	2	AC	\$1,000.00	\$2,000.00	\$1,000.00	\$2,000.00	\$750.00	\$1,500.00
60	Landscape Vegetation Removal - Secondary (6B.202614.1)	2	AC	\$1,000.0	\$2,000.00	\$1,000.00	\$2,000.00	\$750.00	\$1,500.00
Harnett County									
70	Vegetation Removal - Interstate (6B.104331)	3	EA	\$169.00	\$507.00	\$400.00	\$1,200.00	\$1,650.00	\$4,950.00
80	Vegetation Removal - Primary (6B.104314.1)	44	EA	\$169.00	\$7,436.00	\$200.00	\$8,800.00	\$1,100.00	\$48,400.00
90	Vegetation Removal - Secondary (6B.204314.1)	83	EA	\$169.00	\$14,027.00	\$175.00	\$14,525.00	\$950.00	\$78,850.00
100	Landscape Vegetation Removal - Interstate (6B.104331)	4	AC	\$1,000.00	\$4,000.00	\$1,000.00	\$4,000.00	\$750.00	\$3,000.00
110	Landscape Vegetation Removal - Primary (6B.104314.1)	2	AC	\$1,000.00	\$2,000.00	\$1,000.00	\$2,000.00	\$750.00	\$1,500.00
120	Landscape Vegetation Removal - Secondary (6B.204314.1)	2	AC	\$1,000.0	\$2,000.00	\$1,000.00	\$2,000.00	\$750.00	\$1,500.00
		TOTALS			\$95,638.00		\$98,625.00		\$449,650.00